
ЗАПОРІЗЬКА МІСЬКА РАДА
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ
ЦЕНТРАЛЬНИЙ ВІДДІЛ ОСВІТИ

ЗАПОРІЗЬКА ГІМНАЗІЯ «ЗАПОРІЗЬКА СІЧ»
ЗАПОРІЗЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

Н А К А З

18.09.2025 м.Запоріжжя    №197 к/тр

Про атестацію  педагогічних  працівників
 у 2025/2026 навчальному році

На виконання  ст. 48 Закону України «Про повну загальну середню освіту»,
ст. 32  Закону  України  «Про  дошкільну  освіту»,  ст. 25  Закону  України  «Про
позашкільну  освіту»,  «Положення  про  атестацію  педагогічних  працівників»,
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, із
змінами, внесеними наказом Міністерства освіти і  науки України від 10.09.2024
№1277, наказу Центрального відділу освіти Запорізької міської ради від 17.09.2025
№443к/тр  «Про  атестацію  педагогічних  працівників  закладів  освіти,
підпорядкованих Центральному відділу освіти у 2025-2026 навчальному році».  з
метою стимулювання безперервного підвищення рівня професійної майстерності
педагогічних працівників

 НАКАЗУЮ:

1. Забезпечити  проведення  атестації  педагогічних  працівників  Запорізької
гімназії  «Запорізька  Січ»  у  2025/2026  навчальному  році  відповідно  до  вимог
Положення про атестацію педагогічних працівників.

2.  Затвердити  склад  атестаційної  комісії  І  рівня  Запорізької  гімназії
«Запорізька Січ»  (додаток 1).

3. Секретарю атестаційної комісії, Ользі КОСИНСЬКІЙ: 
3.1. Підготувати на затвердження:
3.1.1.  список педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2025-2026

навчальному році  на  відповідність  займаним посадам,  відповідність  присвоєних
раніше  кваліфікаційних  категорій,  педагогічних  звань,  присвоєння  педагогічних
категорій, відповідність/встановлення тарифних розрядів;

3.1.2.  графік роботи атестаційної комісії І рівня 
До 10.10.2025

3.2. Забезпечити оприлюднення на вебсайті Запорізької гімназії «Запорізька
Січ» у термін до 5 робочих днів з дня прийняття рішення атестаційною комісією
I рівня список педагогічних працівників, які підлягають атестації у 2025-2026 н. р.,
строки  проведення  атестації,  графік  проведення  засідань  атестаційної  комісії
І рівня. 



3.4.  Надати  до  Центрального  відділу  освіти  департаменту  освіти  і  науки
Запорізької  міської  ради  узагальнений  звіт  (аналітичний  та  статистичний)  про
підсумки атестаційного періоду у 2025/2026 навчальному році. 

До 10.05.2026
 4.Визначити  mzk  .  zsich  1@  gmail  .  com   як  електронну  адресу  для  подання

педагогічними працівниками документів (у разі подання документів в електронній
формі).

5. Провести І засідання атестаційної комісії 09 жовтня 2025 року.
6. Забезпечити завершення атестаційного періоду у такі строки: до 01 квітня

2026 року;
7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

                Директор                                Лариса ГАНЖА    

З наказом ознайомлені:             

Олена БЄЛОКОНОВА 18.09.2025
Ольга КОСИНСЬКА 18.09.2025
Олена МЕЛЕНТЬЄВА 18.09.2025
Ольга СОРОКІНА 18.09.2025
 Марина ТУР 18.09.2025
Олена ЧУБАТОВА 18.09.2025

mailto:mzk.zsich1@gmail.com


Додаток 1

Склад атестаційної комісії І рівня

 1.  Лариса ГАНЖА – директор, голова атестаційної комісії;
 2.  Ольга КОСИНСЬКА – асистент вчителя, секретар атестаційної комісії;

    Члени атестаційної комісії:

 3.  Олена БЄЛОКОНОВА – заступник директора з НВР;    
 4.  Олена МЕЛЕНТЬЄВА – заступник директора з НВР;
 5.  Ольга СОРОКІНА - методист;
 6.  Марина ТУР  – член ПК;
 7.  Олена ЧУБАТОВА – заступник директора з НВР.


